Contratação de empresa para a confecção de carnês para recolhimento dos tributos 
municipais IPTU e TLLF/ISS-FIXO, ao exercício de 2026, conforme solicitação da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 22.710,00 (vinte e dois mil setecentos e dez 
reais). 

O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados no endereço 
https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/. As dispensas eletrônicas também poderão ser consultadas no 
portal https://bnc.org.br/ 

EXTRATO DE CONTRATO E ADITAMENTO

[...]

1171/2026)  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024  
CONTRATADA: CONCRETIX CONCRETO E ARGAMASSA LTDA 
OBJETO: Aquisição de Concreto Usinado FCK Mpa, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras 
e Meio Ambiente. “ 
DO VALOR”: Acrescentando o valor de R$ 29.250,00 (vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais) ao 
valor originário da ata.  
ASSINATURA: 15/05/2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO- 

CAMARA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO

AV. CAPITÃO CALIXTO, 131 - Bº NOVA CAPÃO BONITO
C.N.P.J. 57.054.793/0001-49

RGF - ANEXO 6 - DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL